[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.12.2014 года                 с. Большое  Ремонтное                       № 133

О внесении изменений  в постановление
 администрации  Калининского сельского поселения
от 25.11.2013 года № 134 « Об утверждении  Административного
 регламента Администрации Калининского сельского поселения
  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка,
утверждение и выдача  градостроительного плана  земельного участка»

                           В связи  с приведением нормативных правовых актов  в соответствии  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести   в постановление администрации  Калининского сельского поселения  от 25.11.2013 года № 134 « Об утверждении  Административного  регламента Администрации Калининского сельского поселения   по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача  градостроительного плана  земельного участка»  следующие  изменения:
1.1.   В приложении 1 к постановлению администрации Калининского сельского поселения  от 25.11.2013 года № 134 «Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение  и выдача   градостроительного  плана  земельного участка» на территории Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области», в главе II «Стандарт  предоставления муниципальной услуги»,  в пункте 6 «Перечень документов  необходимых для получения услуги»,  подпункт  6.2  изложить в следующей редакции:
«6.2. К заявлению о  выдаче градостроительного плана земельного участка представляются следующие документы:
- документы подтверждающие статус физического лица (паспорт или  универсальная  электронная карта) или юридического лица (свидетельство о государственной регистрации, о постановке на налоговый учет).
          В случаях, предусмотренных федеральными  законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской  Федерации, муниципальными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение  государственных и муниципальных услуг».

2. Постановление  подлежит  обязательному размещению на официальном Интернет-сайте  Администрации Калининского сельского поселения

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава поселения                           Сухов И.И.

image1.png